様式第１号（第６条関係）

利府町新事業チャレンジ応援助成金交付申請書

　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]利府町長　　　　宛
	所在地

	名称

	代表者名　　　　　　　　　　　印

	連絡先

利府町新事業チャレンジ応援助成金の交付を受けたいので、利府町補助金等交付規則第３条第１項の規定により、金　　　　　円を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記
	申請者属性
	□中小企業者　　□個人事業主
□その他の法人（　　　　　　　　法人）

	法人番号

	資本金・出資金
	円
	従業員数
	　　人

１　交付事業の区分（いずれかに☑）
□　事業継続のための新たな取組
□　販路開拓のための新たな取組
□　新商品・新サービスの開発

２　交付対象経費及び助成金申請額
（１）　交付対象経費　　　　　　　円
（２）　助成金申請額　　　　　　　円

３　事業完了予定年月日
　　　　　　年　　月　　日